AVISO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande do
Norte, torna público que o resultado das amostras, através dos catálogos apresentados, da
Licitação Pregão Presencial com Registro de Preços nº 006/2017, onde objetiva a futura
Aquisição de Mobiliário em Geral, para atender as necessidades desta Câmara Municipal de
São Gonçalo do Amarante/RN, teve o seguinte resultado : AMOSTRAS APROVADAS : JR
INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME, itens 04,05,06,08,09,17,18 e 19 e O
MOVELEIRO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP, itens 10,11 e 12. As empresas
Segundo Colocadas no certame, tem o prazo de quarenta e Oito (48) horas para apresentar
suas amostras ou através de seus Catálogos dos itens que foram reprovados, na seguinte
ordem Classificatória : O MOVELEIRO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP, itens 03,07, e
14; MOVEMAQUE - MÓVEIS E MÁQUINAS LTDA, itens 01,02,13,15,16,20 e 21. São Gonçalo
do Amarante, 05 de abril de 2017. Jairo Cavalcanti de Castro – Pregoeiro Oficial.